$$V = \mathfrak{A} p q r + \mathfrak{B} p^{\sqrt{2}} q^2 r + \mathfrak{C} p^{\sqrt{3}} q^2 r + \text{etc.}$$

quos diversos terminos sub nulla certa functione complecti licet.

§. 14. Interim tamen, si aequatio vicaria resolutionem in duos factores, etsi non simplices, admittat, tum

integrale aequationis propositae ad integrationem duarum aequationum inferioris gradus reducitur. Quodsi enim aequatio differentialis proposita ascendat ad gradum differentialium  $m = \mu + \nu$ , ejusque forma vicaria habeat duos factores, alterum gradus  $\mu$ , alterum vero gradus  $\nu$ , si ex his vicissim formentur aequationes differentiales, altera ad gradum  $\mu$ , altera ad gradum  $\nu$  assurget. Ponamus ergo integrationem prioris praebere  $V = P$ , posterioris vero  $V = Q$ , atque manifestum est, ipsius aequationis propositae integrale fore  $AP + BQ$ ; atque adeo, si illa integralia fuerint completa, etiam hoc erit completum.

§. 15. Quae hactenus sunt tradita, proprie quidem ad functiones trium variabilium  $z, y, x$ , sunt accomodata: facile autem intelligitur, eadem praecepta pariter locum obtinere tam pro paucioribus, quam pro pluribus variabilibus.